

银江股份有限公司

《公司章程》修订对照说明

银江股份有限公司（以下简称“公司”或“银江股份”）于2021年8月27日召开的第五届董事会第十二次会议审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简称暨修订〈公司章程〉的议案》，公司拟变更公司名称、证券简称，并修订《公司章程》，该事宜尚需提交公司股东大会审议。主要修订情况具体如下：

序号	修订前	修订后
1	第一条 为维护银江股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）、《上市公司章程指引》和其他有关规定，制订本章程。	第一条 为维护银江技术股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）、《上市公司章程指引》和其他有关规定，制订本章程。
2	第四条 公司注册名称：银江股份有限公司 中文名称：银江股份有限公司 英文名称：Enjoyor Co.,Ltd.	第四条 公司注册名称：银江技术股份有限公司 中文名称：银江技术股份有限公司 英文名称：Enjoyor Technology Co.,Ltd.

其它事项说明：

1、上述事项尚需提交公司临时股东大会审议，公司董事会拟提请股东大会授权公司管理层全权办理相关的工商变更登记手续。

2、变更内容以有关审批部门最终核准为准。公司相关规章制度、证照和资质等涉及公司名称的，均一并作相应修改。

银江股份有限公司董事会

2021年8月28日